BP 1180 p 564v 11 vr 30-06-1396.

Voornoemde Gerardus en Theodericus beloofden aan Rolandus Jozollus 47½ Engelse nobel of de waarde met Sint-Lambertus aanstaande (17-09-1396; 31+31+17=79 dgn) te betalen.

Dicti Gerardus et Theodericus promiserunt indivisi super omnia (dg: dicto J) Rolando Jozollo XLVII #et dimidium# Engels nobel seu valorem ad Lamberti proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 564v 12 vr 17-06-1396.

Reijnerus van Holten zvw Willelmus gnd Moelner verkocht aan Petrus Becker zvw Petrus Becker zvw Petrus die Heirde bakker een huis⁵⁰, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Gerardus Hughe snijder enerzijds en erfgoed van Johannes van Puppel anderzijds, aan voornoemde Reijnerus overgedragen door Henricus gnd Thijs van Oesterwijk, belast met (1) de hertogencijs, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 40 schelling geld aan het Geefhuis, (4) een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld aan Wijnricus Screijnmaker, (5) een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld aan Johannes Boegart, (6) een b-erfcijns⁵¹ van 4 oude schilden aan Willelmus Scilder.

Reijnerus de Holten filius quondam Willelmi dicti Moelner domum (dg: aream) aream et ortum sitos in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Gerardi Hughe sartoris et inter hereditatem Johannis de Puppel supportatos dicto Reijnero ab Henrico dicto Thijs de Oesterwijk prout in litteris hereditarie vendidit Petro Becker filio quondam Petri #Becker# filii quondam Petri die Heirde pistoris (dg: pro et f) #supportavit# cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte) in dicta¹ domo et area et orto existentem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete decano et capitulo

⁵⁰ Zie → BP 1181 p 432v 01 vr 27-06-1399, verkoop van het huis, erf en tuin.

⁵¹ Zie → BP 1180 p 564v 17 vr 17-06-1396, overdracht van deze cijns.

ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu XL solidorum monete mense sancti spiritus ?et hereditario censu III librarum X solidorum monete Wijnrnico Screijnmaker et hereditario censu trium librarum monete predicte Johanni Boegart #et hereditario censu quatuor aude scilde Willelmo Scilder# exinde de jure solvendis. Testes Aa et Spina (dg: et Martinus datum supra) datum sabbato post Barnabe.

BP 1180 p 564v 13 vr 17-06-1396.

(dg: Johannes Becker sHeirden verwerkte zijn recht tot vernaderen).